
Licitações do dia 08.10.2020 

Licitações do dia 08.10.2020

  

  

  

Código da UASG: 925124

  

  

Pregão Eletrônico Nº 45/2020
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de Empresa especializada para prestação de
serviço de cobertura securitária (seguro) para assegurar a quantidade mínima de 60
(sessenta) e máxima de 120 (cento e vinte) vidas para atendimento dos estagiários que
integram o programa de estágio forense da PGM-NI.
Edital a partir de: 08/10/2020 das 09:00 às 12:00 Hs e das 13:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua Ataíde Pimenta de Morais Nº 528 - Centro - Centro - Nova Iguaçu (RJ)
Telefone: (0xx21) 26664924
Fax: (0xx21)
Entrega da Proposta: 08/10/2020 às 09:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro / Garantia

  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
COBERTURA SECURITÁRIA (SEGURO) PARA ASSEGURAR A QUANTIDADE MÍNIMA DE
60 (SESSENTA) E MÁXIMA DE 120 (CENTO E VINTE) VIDAS PARA ATENDIMENTO DOS
ESTAGIÁRIOS QUE INTEGRAM O PROGRAMA DE ESTÁGIO FORENSE DA PGM-NI.
(MAIORES ESPECIFICAÇÕES VIDE TERMO DE REFERÊNCIA).

 1 / 6



Licitações do dia 08.10.2020 

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
PMSP - (COHAB) Companhia Metropol. de Habitação

  

 Código da UASG: 925096

  

Pregão Eletrônico Nº 2/2020
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguro habitacional em apólice de
mercado sh/am, de acordo com a resolução cnsp nº 205, de 18/11/2009 - susep, para a
cobertura dos riscos de morte e invalidez permanente do segurado e de danos físico
s dos imóveis das unidades habitacionais vinculadas aos programas habitacionais da
companhia metropolitana de habitação de são paulo cohab-sp, nos termos das especificações
que integram o presente edital e seus anexos.
Edital a partir de: 08/10/2020 das 09:00 às 12:00 Hs e das 14:00 às 16:00 Hs
Endereço: Rua São Bento, 405 - 12° ao 14° Andares - Centro - Centro - São Paulo (SP)
Telefone: (0xx11) 33968970

  

Fax: (0xx11)
Entrega da Proposta: 08/10/2020 às 09:00Hs

  

Itens de Serviços

  

 2 / 6

phocadownload/licit1_08.10.2020.zip


Licitações do dia 08.10.2020 

 1 - Seguro / Garantia

  

Seguro , garantia para as unidades habitacionais dos programas da Companhia Metropolitana
de Habitação de São Paulo - cOHAB-SP.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Polícia Militar do Distrito Federal
Código da UASG: 926016

  

Pregão Eletrônico Nº 51/2020
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para a prestação

de serviços continuados no fornecimento de seguro aeronáutico para a frota de todas
as aeronaves  da Polícia Militar do Distrito
Federal, conforme especificações e condições estabelecidas no termo de referência constante
do Anexo I do Edital.
Edital a partir de: 08/10/2020 das 08:00 às 12:00 Hs e das 13:00 às 17:59 Hs
Endereço: Saiso Ae 4 Quartel do Comando Geral - Setor Policial - BRASÍLIA (DF)
Telefone: (0xx61) 31905557
Fax: (0xx61)

 Entrega da Proposta: 08/10/2020 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

 3 / 6

phocadownload/licit2_08.10.2020.zip


Licitações do dia 08.10.2020 

 1 - Seguro Aeronaves

  

Seguro aeronáutico do Helicóptero AS 350 B2 (PP-FSP), ano 1991.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 2 - Seguro Aeronaves

  

Seguro aeronáutico do Helicóptero AS 350 B2 (PR-PMD), ano 2011

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

3 - Seguro Aeronaves

  

Seguro aeronáutico do Helicóptero AS 350 B2 (PR-PMF), ano 2011.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

 4 / 6



Licitações do dia 08.10.2020 

  

4 - Seguro Aeronaves

  

Seguro aeronáutico do Helicóptero R44 (PR-PDF), ano 2013.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

5 - Seguro Aeronaves

  

Seguro aeronáutico do Helicóptero do Avião Cessna T210N (PR-LLN), ano 1979.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

6 - Seguro Aeronaves

  

Seguro aeronáutico do Avião Carajá EMB-820C (PT-VKJ), ano 1988.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1

 5 / 6



Licitações do dia 08.10.2020 

 Unidade de fornecimento: Unidade        

  

Grupos
 G1

  

1 - Seguro Aeronaves
 2 - Seguro Aeronaves
 3 - Seguro Aeronaves
 4 - Seguro Aeronaves
 5 - Seguro Aeronaves
 6 - Seguro Aeronaves

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 08.10.2020.

  

 6 / 6

phocadownload/licit3_08.10.2020.zip

